בעברו הרשעות קודמות ישנות יותר משנת 2000 ומשנת 1990 גם הן בעבירות המשתייכות לאותו סוג. כל אלה מחזקים את המסוכנות הלכאורית הנובעת ממעשיו של המשיב כפי שבוססו בראיות לכאורה בהליך שלפניי.

נוכח כל אלה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

**ניתנה היום, א' אייר תשע"ד, 01 מאי 2014, בהעדר הצדדים.**